

## COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA

C.F. 00108980830

### II STAFF SPORT - TURISMO - SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

DETERMINAZIONE N. 34

del 34.08.2012

OGGETTO: Approvazione Albo delle Associazioni del Comune di Sant'Angelo di Brolo.

# IL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DEL II STAFF

Il giorno trentuno, del mese di agosto, dell'anno duemiladodici, nel proprio ufficio;

### PREMESSO:

- che con deliberazione n. 10 del 25/10/2012, la Giunta Municipale approvava l'adozione dello schema di "Regolamento Albo Comunale delle Associazioni;
- che il consiglio Comunale con atto n. 6 del 6.02.2012, ha approvato il predetto Regolamento, che si compone di n. 12 articoli;

Visto che l'art. 2 del "Regolamento Albo Comunale delle Associazioni", prevede l'istituzione dell'Albo al quale possono iscriversi le Associazioni regolarmente costituite ed operanti nell'ambito comunale che hanno sede nel territorio stesso;

**Visto** che in data 5.06.2012, è stato pubblicato all'albo pretorio dell'ente, l'avviso con le modalità e i tempi per l'iscrizione;

Atteso che, in ottemperanza a quanto previsto all'art.5 del Regolamento l'iscrizione all'Abo è predisposta dal Responsabile di P.O.;

Viste le istanze allo scopo prevenute entro il termine del 3.08.2012, nonché l'allegata tabella appresso indicata, ove le citate istanze sono state tutte inserite, positivamente esaminate, secondo il cronologico dettato dal protocollo municipale;

### - TABELLA "A" Associazioni n.16

Considerato che bisogna provvedere all'approvazione dell'Albo delle Associazioni del comune di Sant'angelo di Brolo, come da tabella allegata alla presente;

Visto il Decreto sindacale n. 16 del 3.03.2012, di attribuzione di incarico di responsabilità del II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative; Visto il vigente O.A.EE.LL.in Sicilia, approvato con L.R.16 del 15/03/1963 e s.m.i.;

### DETERMINA

In esecuzione al Regolamento Albo Comunale delle Associazioni approvato con deliberazione n. 6 del 6.02.2012, di Consiglio Comunale, e per quanto in premessa specificato: 1) di approvare la tabella "A" Albo delle Associazioni.

2) procedere alla pubblicazione dell'Albo in argomento, come sopra approvato, sul sito istituzionale del Comune di Sant'angelo di Brolo.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva, non comportando impegno di spesa e non dovendo, pertanto, soggiacere all'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, altrimenti previsto dal vigente art.55 comma 6 della L. 142/90, recepito dall'art. 2, comma 3, della L.R. 23/98.

Il Segretario Comunale Responsabile degli atti di gestione II Staff D.ssa Nina Spiccia

	ALBO	ASSOCI,	ALBO ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO	SANT'ANGELO	DI BROLO
Progr es.	Istanza (d	Istanza (data e prot.)	Denominazione sociale		Sede
	26.06.2012	n.7311	INTER CLUB CAPITANO 4	Via Armando Saitta	Cant' Angala di Brala
2	28.06.2012	n.7455	CIRCOLO ARCI SAN SILVESTRO	Via San Silvestro 8	Sant Angelo di Brolo
သ	06.07.2012	n.7907	ASSOCIAZIONE PIETRO PINTAUDI	Via Pantano 7	Sant Angelo di Brolo
4	06.07.2012	n.7911	MOSE' 90	Via Mosè. 23	Sant'Angelo di Brolo
2	09.07.2012	n.7978	PEGASO	Via Principessa di	Sant'Angelo di Brolo
				nonte,49	
6	23.07.2012	n.8545	LA FENICE	Via Augusto Daolio 4	Sant' Angelo di Brolo
7	27.07.2012	n.8766	FIGHT CLUB	C/da Gesì Maria 10	Sant' Angelo di Brolo
~	30.07.2012	n.8827	A S D SANTANGIOLESE	Via San Francesco	Sant' Angelo di Brolo
9	30.07.2012	n.8826	PRO LOCO – SANT'ANGELO CITTA'	Via San Francesco	Sant'Angelo di Brolo
;			DEI NORMANNI		•
10	31.07.2012	n.8987	SEDE DI SANT'ANGELO DI RROLO	Via Vitt. Emanuele	Sant'Angelo di Brolo
=	01.08.2012	n.9034	CLUB ITALIA DAL 1990 AUTO E	Via Umberto I°,15	Sant'Angelo di Brolo
12	02.08.2012	n.9105	AVIS - COMUNALE SANT'ANGELO	Via Pozzo Danile	Sant' Angelo di Brolo
			DI BROLO		
13	02.08.2012	n.9120	DONNE LIBERE PER SANT'ANGELO	Via Garibaldi,67	Sant'Angelo di Brolo
14	03.08.2012	n.9140	PROPOSTA GIOVANI 365	Via Vallonello, 2A	Sant'Angelo di Brolo
1, 5	03.08.2012	n.9167	VIRGIN S.ANGELO	Via Trumbi, 2	Sant'Angelo di Brolo
16	03.08.2012	n.9168	RANGERS INTERNATIONAL	Via Trumbi, 2	Sant'Angelo di Brolo

Ų

V